8
1

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от 27.12.2019    № 1054
пгт. Новомихайловский

Об утверждении муниципальной программы «Участие
в международных и российских выставочных мероприятиях,
направленных на привлечение инвестиций в экономику
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»
на 2020 год
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Главой 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145 – ФЗ, концепцией презентации инвестиционного потенциала Краснодарского края, на основании Устава Новомихайловского городского поселения Туапсинского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную  программу «Участие в международных и российских выставочных мероприятиях, направленных на привлечение инвестиций в экономику Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» на 2020 год (прилагается).
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Л.Г. Калустова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

     А.В. Орлов
U/30.12.2019/1. Постановление.doc